

materiale di consumo		FABBISOGNO PER IL PERIODO DI 48 MESI				
lotto	NOME LOTTO	TOTALE	4 a + contingency arrotondato	B.A.	TOTALE € 4 ANNI	TOT €. 4 a + contingency arrotondato
1	cannula tracheostomica non cuffiata non fenestrata non armata con controcannulla	3.672	4.406,00	25,00000	91.800,00	110.150,00
2	cannula tracheostomica non cuffiata non fenestrata non armata pediatrica	1.004	1.205,00	27,50000	27.610,00	33.137,50
3	cannula tracheostomica cuffiata non fenestrata non armata con controcannulla	2.850	3.420,00	32,50000	92.625,00	111.150,00
4	cannula tracheostomica cuffiata non fenestrata non armata pediatrica	1.040	1.248,00	5,06250	5.265,00	6.318,00
5	cannula non cuffiata con controcannulla per laringectomia	1.950	2.340,00	31,25000	60.937,50	73.125,00
6	fasce di fissaggio per cannule tracheostomiche	15.400	18.480,00	1,06250	16.362,50	19.635,00
7	tubo tracheale per laser microchirurgia a co2	2.690	3.228,00	112,37500	302.288,75	362.746,50
8	cannula di aspirazione monouso sterile in acciaio di grado medicale per orecchio	14.820	17.784,00	2,90000	42.978,00	51.573,60
9	cannula di aspirazione monouso sterile in acciaio di grado medicale nasale	10.020	12.024,00	1,25000	12.525,00	15.030,00
10	pinza a baionetta	13.700	16.440,00	9,50000	130.150,00	156.180,00
11	specchietti laringei	4.640	5.568,00	4,11250	19.082,00	22.898,40
12	abbassalingua da ambulatorio monouso	384.800	461.760,00	0,01630	6.272,24	7.526,69
13	abbassalingua da ambulatorio poliuso in metallo	980	1.176,00	4,62500	4.532,50	5.439,00
14	drenaggio tipo a T (tubo di ventilazione) transtimpanico in silicone	1.054	1.265,00	9,95000	10.487,30	12.586,75
15	drenaggio transtimpanico monouso sterile con filo di recupero (tipo shepard)	1.320	1.584,00	9,30000	12.276,00	14.731,20
16	tubo di ventilazione per otiti medie secretive tipo Shepard	930	1.116,00	8,60000	7.998,00	9.597,60
17	tubo di ventilazione modello Donaldson	800	960,00	7,35000	5.880,00	7.056,00
18	catetere di ventilazione per jet ventilator	467	561,00	103,00000	48.101,00	57.783,00
19	otoscopio pluriuso e monouso					
	PLURIUSO	240	288,00	88,75000	21.300,00	25.560,00
	MONOUSO	189.000	226.800,00	0,02500	4.725,00	5.670,00
20	tampone intranasale tipo kiss	2.940	3.528,00	10,00000	29.400,00	35.280,00
21	tampone nasale in polivinile acetato	23.500	28.200,00	2,30000	54.050,00	64.860,00
22	tampone nasale e sinusale post-operatorio	14.150	16.980,00	17,50000	247.625,00	297.150,00
23	tampone nasale riassorbibile	8.050	9.660,00	37,50000	301.875,00	362.250,00
24	splint sterile intranasale	3.320	3.984,00	10,85000	36.022,00	43.226,40

25	stecca nasale (cavaliere) non sterile in alluminio imbottito adulti e pediatrica						
	ADULTI	1.840	2.208,00	6,60000	12.144,00	14.572,80	
	BAMBINI	330	396,00	5,25000	1.732,50	2.079,00	16.651,80
26	sonda nasale per epistassi anteriore posteriore in silicone	610	732,00	42,50000	25.925,00	31.110,00	
27	sonda nasale per epistassi posteriore in silicone	1.220	1.464,00	28,75000	35.075,00	42.090,00	
28	tubo di bypass salivare modello Montgomery	2.290	2.748,00	369,00000	845.010,00	1.014.012,00	
29	tubo tracheale a T lungo	278	334,00	399,00000	110.922,00	133.266,00	
30	protesi fonatoria in materiale siliconico						
	* a PROTESI FONATORIE DI 1° IMPIANTO	174	209,00	490,00000	85.260,00	102.410,00	
	* b PROTESI FONATORIE DI SOSTITUZIONE	1.099	1.319,00	490,00000	538.510,00	646.310,00	
	* c PROTESI FONATORIE DI SOSTITUZIONE PER PERDITE PERIPROTESICHE	149	179,00	490,00000	73.010,00	87.710,00	
	* d PROTESI FONATORIE DI SOSTITUZIONE PER PERDITE INTRAPROTESICHE	69	83,00	490,00000	33.810,00	40.670,00	877.100,00
31	strisce chirurgiche assorbenti in polivinil acetato	15.620	18.744,00	1,25000	19.525,00	23.430,00	
32	lama da bisturi monouso sterile tipo Beaver per miringotomia	3.770	4.524,00	2,50000	9.425,00	11.310,00	
attrezzature							
33	Audiometro clinico diagnostico per uso ambulatoriale	6	8,00	3.400,00000	20.400,00	27.200,00	
34	Audiometro clinico diagnostico per uso ospedaliero di II livello	5	6,00	8.200,00000	41.000,00	49.200,00	
35	Impedenzometro clinico	8	10,00	4.000,00000	32.000,00	40.000,00	
36	Videonigstagnografo	1	2,00	24.500,00000	24.500,00	49.000,00	
37	Sistema per videoculografia	2	3,00	20.600,00000	41.200,00	61.800,00	
38	Sistema per potenziali uditivi evocati	7	8,00	17.350,00000	121.450,00	138.800,00	
39	Lampada frontale a led	32	39,00	1.050,00000	33.600,00	40.950,00	

3.696.666,29	4.466.580,44
--------------	--------------